54 TLL
БЕЛЫЙ ВИНТ С ТАРЕЛЬЧАТОЙ ГОЛОВКОЙ
ДЛЯ ДЕРЕВА
WHITE FLANGE-HEAD SCREW FOR WOOD
Держит элементы
Suitably tightens elements
Интегрированная
подкладная шайба

[мм]
dk
[мм]
КОД
CODE
L
[мм]
b
[мм]
A
[мм]
6
TX30
15,5
TLL680 80 50 30 100
TLL6100 100 60 40 100
TLL6120 120 75 45 100
TLL6140 140 75 65 100
TLL6160 160 75 85 100
TLL6180 180 75 105 100
TLL6200 200 75 125 100
8
TX40
19
TLL860 60 52 10 100
TLL880 80 52 28 50
TLL8100 100 52 20 50
TLL8120 120 80 40 50
TLL8140 140 80 60 50
TLL8160 160 100 60 50
TLL8180 180 100 80 50
TLL8200 200 100 100 50
TLL8220 220 100 120 50
КОДЫ И РАЗМЕРЫ
CODES AND DIMENSIONS
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
GEOMETRY AND MECHANICAL CHARACTERISTICS

d1
[мм]
dk
[мм]
КОД
CODE
L
[мм]
b
[мм]
A
[мм]
8
TX40
19
TLL8240 240 100 140 50
TLL8260 260 100 160 50
TLL8280 280 100 180 50
TLL8300 300 100 200 50
TLL8320 320 100 220 50
TLL8340 340 100 240 50
TLL8360 360 100 260 50
TLL8380 380 100 280 50
TLL8400 400 100 300 50
10
TX50
25
TLL10160 160 80 80 50
TLL10200 200 100 100 50
TLL10240 240 100 140 50
TLL10280 280 100 180 50
TLL10320 320 120 220 50
TLL10360 360 120 260 50
TLL10400 400 120 300 50
TLL ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ С ЯРКОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ
TLL BRIGHT ZINC PLATED CARBON STEEL
TLL Ø10TLL Ø6-Ø8
56 TLL